[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА Батецкого муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в решение Думы Батецкого
муниципального района от 21.02.2018 года  № 185-РД «О внесении изменений в решение Думы  Батецкого муниципального района от 27.12.2017 №181-РД «О бюджете Батецкого муниципального района на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов»
Принято Думой Батецкого муниципального района  20 марта 2018 года
В соответствии со статьей 23 Положения о бюджетном процессе в Батецком муниципальном районе в новой редакции, утвержденного решением Думы Батецкого муниципального района от 29.04.2010 № 349-РД, Дума Батецкого муниципального района
РЕШИЛА:
 1. Внести изменения в решение Думы Батецкого муниципального района от 21 февраля 2018 года  № 185-РД «О внесении изменений в решение Думы Батецкого муниципального района от 27.12.2017 №181-РД «О бюджете Батецкого муниципального района на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов», (далее – решение), заменив в подпункте 2) пункта 1 решения цифры «228,0» цифрами «325,5».
2. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

3. Опубликовать решение в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Глава Батецкого муниципального района

                                     В.Н.Иванов
	Председатель Думы Батецкого         муниципального района

                     В.Н. Бабаркина

п.Батецкий

21 марта 2018 года

№190-РД